
 
PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU 

 

V Y P I S U J E 
 

4. DIVIZNÍ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE VE STOLNÍM TENISU 
 

 

Všeobecná ustanovení: 

 

1. Pořadatel: z pověření VV PKSST v Plzni byl uspořádáním pověřen oddíl TJ Sokol Nezvěstice. 

 

2. Datum: neděle 23. 1. 2022 

 

3. Místo:  Sportovní hala v Nezvěsticích, Nezvěstice 69. 

 

4. Ředitelství: ředitel    Václav Havlíček 

   hlavní rozhodčí   Pavel Kůs 

   zástupci   Michal Kůs 

       Daniela Smutná 

       Helena Vyletová 

 

5.         Přihlášky: do čtvrtka 20. 1. 2022 do 23:59 hodin, elektronicky na stránkách ČAST – 

REGISTR 
 Každý správce oddílu přihlásí hráče a hráčky v registru ČAST, záložka KLUB, TURNAJE. 

Zde vybere konkrétní turnaj a klikne na ikonu PŘIHLÁŠENÍ. Objeví se seznam všech 

hráčů a hráček daného oddílu od nejmladších až po dorost. Pak stačí kliknout na 

konkrétního hráče v jeho kategorii a přihlášení je hotové. Na stejném místě si je možné 

také prohlédnout seznam přihlášených hráčů a hráček.  

  

Případné odhlášení oznamte hlavnímu rozhodčímu (tel. 602 681 204) nejpozději v neděli 

23. 1. 2022 do 7:30 hod. Nedodržení termínu bude pokutováno částkou 200,- Kč. 

 

6. Stravování: v místě bude zajištěno základní občerstvení 

 

 

Technické ustanovení: 

 

8.       Předpis: hraje se podle Pravidel st. tenisu, podle Soutěžního řádu st. tenisu, ustanovení 

tohoto rozpisu a podle systému divizních turnajů PKSST.  

 
9.       Soutěžní disciplíny:  společná dvouhra mládeže - všechny věkové kategorie, chlapci i dívky 

   

10.    Systém soutěže: dle rozpisu Systém divizních turnajů PKSST pro sezónu 2021/2022 

 

11.    Podmínka účasti:  přihlášeni mohou být závodníci a závodnice uvedení v registru ČAST, kteří 

mají uhrazen reg. poplatek ve výši 150,- Kč za období od 1. 7. 2021 do 30. 6. 

2022. Oprávněnost jejich startu bude dodatečně zkontrolována KM a KK 

PKSST. 
 

12.     Časový pořad: 7,45 – 8,30 prezentace     

  9,00  zahájení turnaje 

 

13. Rozhodčí: k jednotlivým zápasům určuje hlavní rozhodčí nebo jeho zástupci z řad účastníků 

 

14. Míčky: plastové JOOLA Prime ***   -   bílé 

 

15  Ceny:  vítězové jednotlivých divizí získají pohár,                                            

  první tři v každé divizi obdrží diplom a medaili 

 

 



  

16.  Opatření proti šíření Covid-19 

a) Maximální účast na akci je 100 osob (dle platného nařízení vlády pro sportovní akce řízené sportovními 

svazy), proto prosíme všechny oddíly, aby zredukovaly počet trenérů a rodičů na minimum. Pokud počet 

osob v herně dosáhne 100, nebudou další osoby do herny vpuštěny. 

b) Při vstupu bude všem účastníkům změřena teplota 

c) Všichni účastníci turnaje jsou povinni u vstupu odevzdat již vyplněné a podepsané čestné prohlášení 

o bezinfekčnosti !!! Pořadatel nemá povinnost toto prohlášení poskytovat a u osob mladších 18let, musí 

být navíc podepsán zákonnými zástupci, což znemožňuje vyplnění na místě. 

d) U osob starších 18let, hráčů i trenérů, je nutné, aby měli dokončeno očkování nebo měli doklad o prodělání 

nemoci COVID 19 v posledních 180dnech.  

e) Osoby, které ještě nemají dokončené očkování, mohou doložit negativní PCR test (ne starší 72 hodin) 

f) Osoby mladší 18let nebo osoby, které se ze zdravotních důvodů nemohou naočkovat, musí doložit 

negativní PCR test (ne starší 72 hod.) 

g) Děti mladší 12let nemusí mít PCR test, stačí pouze vyplněný formulář o bezinfekčnosti. 
h) Všechny skutečnosti uvedené v bodech d) až f) musí být doloženy potvrzením, které bude kontrolováno 

u vstupu. 

i) mimo hrací prostor je povinnost nosit roušku nebo respirátor 
 

17.  Turnaj byl schválen VV PKSST jako bodovací turnaj mládeže pro Plzeňský kraj. 

 

 

 

V Plzni: 6. 1. 2022  

  

  

Ing. Miroslav Panský                                 Ing. Helena Hnojská                                      Mgr. Daniela Smutná              

předseda PKSST                                            sekretář PKSST                                          předseda KM PKSST 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


